
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Byczu 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powierza się Pani Annie Bartczak pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Byczu na okres od dnia 1 września 2020 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 
30 czerwca 2021 r. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 707DAB23-9360-41BB-B1BA-C2C2FFF2151D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Pani Małgorzata Korytowska-Wajer – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Byczu złożyła rezygnację z zajmowanego stanowiska z dniem 31 sierpnia 2020 r., w związku 

ze skierowaniem do nauczania religii – misji kanonicznej w Publicznej Szkole Podstawowej  

w Piotrkowie Kujawskim, z dniem 1 września 2020 r. 

W celu zapewnienia ciągłości kierowania placówką zachodzi konieczność wyznaczenia osoby 

pełniącej obowiązki dyrektora. 

Zgodnie z art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach, w których 

nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

Id: 707DAB23-9360-41BB-B1BA-C2C2FFF2151D. Podpisany Strona 1




